
 

 

 

Değerli Üyelerimiz, 
 

6 Kasım 2010 tarihinde yapılan EGİAD Genel Kurul Toplantısı sonucunda üyelerimizin 
gösterdikleri güven ile 11.Dönem yönetim görevini ekip arkadaşlarımla birlikte üstlenmiş 
bulunuyoruz. Sizlere çalışma arkadaşlarım adına tekrar teşekkür ediyorum. 
 

Görevi devralmamızın ardından süratle bu dönemde yapmayı planladığımız; üyelerimiz, 
EGİAD’ımız, toplum-İzmir-Türkiye için başlıkları altında gruplandırdığımız çalışmaların 
hazırlıklarını sürdürürken bir yandan da çeşitli etkinlikleri hızla gerçekleştirmeye başladık.  
 

Geçen süre içinde derneğimiz adına Yönetim Kurulu olarak konuklarımızı ağırladık, ziyaretlerde 
bulunduk ve sizlerin yüksek katılımı ile başarılıyla geçen bir seminer düzenledik. KOSGEB’in 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde düzenlediği “Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Programı”nda 
konuşmacı olarak EGİAD’ı temsilen bulunmam başarılı gençlerle bir arada olmak açısından 
güzel bir fırsat oldu. İzmir Başkanlar Kurulu, İZKA Kalkınma Kurulu, EGESEM Danışma Kurulu 
toplantılarına derneğimizi temsil için yeni yönetim adına katılırken, İzmir Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu için yapılan seçimlerde aday olduğumuz Yedek Üyelik görevini kurul üyelerinin 
çoğunluk oyları ile üstlendim. 
 

Yayın Yıldızı grubumuzun yoğun ve özenli çabaları ile EGİAD Yarın Dergimizin yayına hazırlık 
çalışmaları son aşamalarına geldi ve yeni dönemde size ulaştırdığımız bu ilk e-bültenimiz 
tamamlandı. Bu dönem her ay düzenli olarak sizlere iletmeyi planladığımız e-bültenimiz 
sayesinde gerçekleşen ve planlanan faaliyetler hakkında sizleri düzenli olarak bilgilendirmeyi 
hedefliyoruz. Çalışmalara destek veren tüm üye arkadaşlarıma içtenlikle teşekkür ediyorum. 
 

Bu arada komisyonlarımızın yeniden yapılandırma çalışmaları tamamlandı ve iş faaliyet planları 
hazırlandı. Proje bazlı ve sonuç odaklı olarak, Kalite Yönetim Sistemi’mize uygun bir şekilde 
oluşturulan yeni komisyonlar ve iş planları ile yönetim ve komisyonların elele çalışmasına imkan 
vermek ve güçleri birleştirerek hedefe daha etkin bir şekilde ulaşmak amaçlandı. Sizlerin 
katkıları ile bu yeni oluşumun dernek çalışmalarımızı çok daha iyiye götüreceğine inanıyoruz.  
Sizlerin tercihleri doğrultusunda komisyon görevlendirmelerini önümüzdeki haftalarda 
gerçekleştirerek, ilk komisyon toplantılarımızı yapmaya hazırlanıyoruz. 
 

Bu akşamki “Night Out Shopping” etkinliği ve 29 Aralık’ta gerçekleşecek Yeni Yıl Kokteyli kısa 
zamanda tüm üyelerimizle buluşmamamızı sağlayacak organizasyonlar olarak bizleri şimdiden 
heyecanlandırıyor. 
 

Yeni yılda yine bir çok faydalı ve güzel etkinlikte birlikte olmak üzere, en iyi dileklerimle sevgi ve 
saygılar sunarım. 
 
Temel Aycan ŞEN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 



 

Devir Teslim Töreni  
 
06 Kasım 2010 tarihinde yapılan EGİAD Olağan Genel Kurulu 
sonucu seçilen Temel Aycan Şen Başkanlığındaki 11.Dönem 
Yönetim Kurulu, görev bayrağını EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilen ve Danışma Kurulu Başkanı’mız Sn.Oğuz 
Tatış’ın da katıldığı devir teslim töreniyle 10.Dönem Yönetim 
Kurulu'ndan teslim almıştır. 

 

 

 

EGİAD İlköğretim Okulu Öğrencilerinin 
Ziyareti 
 
EGİAD İlköğretim Okulu öğrencileri ve öğretmenleri EGİAD 
11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen ve Yönetim 
Kurulu üyelerini ziyaret etmişler, yeni dönemde başarı dileklerinde 
bulunmuşlardır. Ziyaret sırasında EGİAD İlköğretim Okulu ile ilgili 
ihtiyaç ve beklentiler ele alınmıştır.  

 

 

 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı ziyareti 
 

EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Aziz Kocaoğlu'nu makamında ziyaret etmişlerdir. 

 

 

 

Valilik Ziyareti 
 

İzmir Valisi Sayın Mustafa Cahit Kıraç, EGİAD 11.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerini makamında kabul ederek başarı 
dileklerini iletmişlerdir. 
 

 

 
İYTE’de Girişimcilik Semineri 
 

KOSGEB İzmir Güney Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından düzenlenen Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Programı Tanıtım ve Motivasyon 
Toplantısı'na Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Temel Aycan Şen 
konuk konuşmacı olarak katılmış, gençlik ve girişimcilik ile ilgili 
bir konuşma yapmış, EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
öğrencilerle sohbet imkanı bulmuşlardır. 

  

 

 

Travel Turkey İzmir Fuarı 
 

EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, 9 Aralık 2010 tarihinde açılışı 
yapılan Travel Turkey 2010 Fuarı'nı gezmişler ve EGİAD üyesi 
firmaların standlarını ziyaret etmişlerdir. 

 

 



 

Slovenya Ticari Konsolosu’nun Ziyareti 
 

Slovenya Ticari Konsolosu Sn.Bostjan Skalar ve İzmir Fahri Konsolosu 
Sn.Mazhar İzmiroğlu EGİAD Yönetim Kurulu'nu ziyaret etmişlerdir. Ziyaret 
sırasında Slovenya ile ticari işbirliği ve eşdeğer kurumlarla ilişki imkanları 
görüşülmüştür. 

 

 

 

 

İş Geliştirme Toplantısı 
 

Amerikan Ticaret Müsteşarlığı, EGİAD ve ESİAD işbirliği ile 
düzenlenen "İş Geliştirme" Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. ABD Ticaret ve Kalkınma Ajansı Orta Doğu, 
Kuzey Afrika ve Avrupa Bölge Direktörü Carl B. Kress; Amerikan 
Eximbank Kıdemli iş Geliştirme Direktörü Brian Sant Angelo; 
Yurtdışı Özel Yatırımlar Dairesi İş Geliştirme Direktörü Peter 
Ballinger; Amerikan Ticaret Müsteşarı Thomas Bruns ve Kıdemli 
Ticaret Uzmanı Berrin Ertürk yaptıkları sunumda kurumları 
tarafından sağlanan hizmetler, finansal destekler ve krediler 
konusunda bilgi vermişlerdir. 
 

 

 

 

EGİAD Ziyaretleri Devam 
Ediyor... 
 

EGİAD 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri 
İzmir Emniyet Müdürü Sn. Ercüment Yılmaz, 
İzmir Defterdarı Sn.Mehmet Beceren ve İzmir 
Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği Başkanı Sn. 
Zekeriya Mutlu'yu ve Vergi Dairesi Başkanı 
Sn. Mustafa Gürhan Acar’ı makamlarında 
ziyaret etmişlerdir. 
 

 
 

 

 

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı 
 

İstanbul Cevahir Kongre Merkezi’nde düzenlenen AB Genel Sekreterliği “AB 
Yolunda Sivil Toplum ve Yerel Yönetimler” Konulu toplantıya EGİAD’ı 
temsilen Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kenan Doğan, Gamze Yayman ve İlker 
Sabuncu katılmışlardır. Grup çalışmalarında yer alarak derneğimizi 
ilgilendiren konularda yapılacak faaliyetler hakkında bilgi edinmişlerdir. 

 

 

 

 

EGİAD Komisyonları Oluşturuluyor 
EGİAD 11.Dönem Komisyonları oluşturuluyor. Komisyon tercihlerinizi 22 Aralık 
2010 Çarşamba günü mesai saati bitimine kadar göndermeyi unutmayın! 

 

 



 

YARIN DERGİSİ YENİ SAYISI ÇIKIYOR! 
 

EGİAD YARIN Dergisi 28.sayısı  
15 Ocak 2011 tarihinde siz değerli okuyucularıyla 
buluşacak. 
 

Yeni dönemde 3 ayda bir çıkacak dergimize ilan 
vermek isteyenlerin 24 Aralık 2010 tarihine dek 
Derneğimize ulaşmalarını önemle rica ederiz. 

 

 

 

Üyelerimizin istek ve önerilerini Yönetim 
Kurulu’na direkt olarak iletebilecekleri  

• 0549 EGİAD 11 (0549 344 23 11), 
• baskan@egiad.org.tr  
• bilgi@egiad.org.tr 

iletişim kanalları aktif olarak kullanılmaya 
başlanmıştır. Sizlerden gelecek geri 
bildirimler Yönetim Kurulu toplantılarında 
gündem maddesi olarak ele alınarak 
sonuçlandırılacaktır.  

 

 

 
 

 “NIGHT OUT SHOPPİNG” ETKİNLİĞİ’NDE ÜYELERİMİZİN 
YANINDAYIZ  
17 Aralık 2010 Cuma akşamı (bugün) önce saat 18.00’de Üyelerimizden Sn. 
Selim Kaptan’ın sahibi olduğu MI CASA’da bir Happy Hour molasında biraraya 
geliyoruz. Ardından üyelerimizden Erhan Özusta’nın sahibi olduğu Özusta 
Kuyumculuk’ta saat 19.30 da düzenlenen Kokteyl’e katılıyor ardından saat 
20.00 de Mustafa Bey Caddesi’nde yer alacak ve EGİAD desteği ile süslenecek 
ağacın önünde buluşuyoruz. Sonrasında Alsancak Alışveriş Festivali (Night 
Out Shopping) dahilinde düzenlenen etkinlikleri izliyoruz. Tüm üyelerimizi 
bekliyoruz. 

 

EGİAD GELENEKSEL YENİ YIL KOKTEYLİ  
 

EGİAD’ın her yıl sonu düzenlediği Yeni Yıl Kokteyli 29 Aralık 2010 tarihinde 
İzmir Arena’da gerçekleştirilecek.  
Tüm üyelerimizle bir araya gelerek yeni yılı birlikte karşılamayı arzu ediyoruz.  

 

 
KAĞIT, BASIM, AMBALAJ, REKLAMCILIK VE YAYINCILIK SEKTÖRÜNDE FAALİYET 
GÖSTEREN ÜYELERİMİZ 
EGİAD bünyesinde kaç üyemizin “Kağıt, Basım, Ambalaj, Reklamcılık ve Yayıncılık” sektöründe üretim yaptığını biliyor 
musunuz? 

1. Arda KÜÇÜKERCİYES İldaş Reklamcılık Ltd. Şti.              
2. Asil  BİLGEHAN İldaş Reklamcılık Ltd. Şti.     
3. Bülent ŞENOCAK Şenocak Yayınları          
4. Can  BOSOR Etik Ajans Reklam Tan.Hizm.Ltd.Şti                                      
5. Cemal TÜKEL Tükelmat Matbaacılık  
6. Cihan AKİŞ      Pakiş Ambalaj            
7. Didem MOLAY Mopak Kağıt ve Karton San.Tic A.Ş. 
8. Ekrem ORAN Ekografik Matbaacılık 
9. Engin Çınar SERDAR Enkaya Kağıt San. ve Tic. A.Ş.  
10. Enver BAKİOĞLU Bakioğlu Holding A.Ş.   

mailto:baskan@egiad.org.tr
mailto:bilgi@egiad.org.tr


11. Enver Batuhan BARAN  Baran Ambalaj San ve Tıc. A.Ş. 
12. Erol Duran TANTEKİN Nenta Matbaacılık Görsel Tanıt. İletiş. Hizm.San.Tic.Ltd.Şti.  
13. Ertam ERTAMAY Doğu Yayincilik San.ve Tic.A.Ş.  
14. Gözde KESKİN İrfan Etiket Baskı ve Ambalaj San. Tic. A.Ş. 
15. HAKKI SAL Reklam Merkezi                                                               
16. Halim DEMİRAY Adalet Matbaası   
17. Hande GÖKTEPE Rekmar Reklamcılık Tic. A.Ş.                                    
18. Hasan Ege TÜTÜNCÜOĞLU HT İnş.Tur.Rekl.Müş.San.Tic.Ltd.Şti.                                                       
19. Hasan SONER İLİRİŞ Oreka Org.Rek.Tur.Dan.Dış.Tic.Ltd. Şti.  
20. İlhan BİLGEHAN İldaş Reklamcılık Ltd. Şti.              
21. Murat ÖZHUN Pilenpak Ambalaj San.Tic.A.Ş.   
22. Mustafa KÖSTEPEN SBA Reklamcılık Org.Basım Yayıncılık San.Tic.Ltd.Şti  
23. Onur ÜZÜMCÜ Onur Madeni Etiket Reklamcılık Ser.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti  
24. Özgür MİNELİLER  Form Mukavva Ambalaj San.ve Tic.Ltd.Şti.   
25. Tayfun ÖZBEK UC Reklamcılık Dekorasyon,Yayıncılık San. Tic. Ltd. Şti 
 

 

 
27 Kasım 2010 tarihli ve 27768 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren  
"İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği " nin 5. maddesine göre: 

İşveren; 
             a) İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri ile ilgili görevlendirilen personelin etkin bir şekilde çalışması amacıyla 
gerekli kolaylığı sağlamak ve bu hususta planlama ve düzenleme yapmakla, 
             b) İSGB (İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi) personelinin işbirliği içinde çalışmasını sağlamakla, 
             c) Sağlık ve güvenlikle ilgili konularda işçilerin görüşlerini alarak katılımlarını sağlamakla, 
             ç) İSGB veya hizmet aldığı işletme dışında kurulu Bakanlıkça yetkilendirilen birimlerde görev yapan kişiler 
ile bunların çalışma saatleri, görev, yetki ve sorumlulukları konusunda işçileri veya temsilcilerini bilgilendirmekle,  
             d) İşyeri hekimi ile iş güvenliği uzmanlarının görevlerini yerine getirebilmeleri için, Bakanlıkça belirlenen 
sürelerden az olmamak kaydı ile yeterli çalışma süresini sağlamakla, 
             e) Başka bir işyerinden kendi işyerine çalışmak üzere gelen işçilerin sağlık bilgilerine İSGB veya hizmet 
aldığı işletme dışında kurulu Bakanlıkça yetkilendirilen birimlerin ulaşabilmesini sağlamakla, 
             f) İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı gereği, yükümlü olduğu kayıt ve bildirimleri İSGB veya hizmet aldığı 
işletme dışında kurulu Bakanlıkça yetkilendirilen birimler ile işbirliği içerisinde yapmakla, 
             yükümlüdür. 
 
Ayrıca İşveren, işçilerin kişisel sağlık dosyalarını işten ayrılma tarihinden itibaren 10 yıl süreyle saklamak 
zorundadır. Çalışma ortamından kaynaklanan hastalıkların yükümlülük süresinin Sosyal Güvenlik Kurumu Yüksek 
Sağlık Kurulu Başkanlığının vereceği karara göre 10 yılı aşması halinde, evraklar belirlenen yeni süreye uygun 
olarak saklanır. İşçinin işyerinden ayrılarak başka bir işyerinde çalışmaya başlaması halinde, yeni işveren işçinin 
kişisel sağlık dosyasını talep eder, önceki işveren dosyanın bir örneğini onaylayarak gönderir.   

 

 

“NIGHT OUT SHOPPING” Etkinliği 
17 Aralık 2010 
Mi Casa, Özusta Kuyumculuk, EGİAD Ağacı 
 
EGİAD YENİYIL KOKTEYLİ 
29 Aralık 2010 
İZMİR ARENA 
 
Tiyatro : LEYLA’NIN EVİ (ZÜLFÜ LİVANELİ) 
24-25 Aralık 2010  

http://www.izmirdenevarneyok.com/?p=214


ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 
 
Konser: NEV 
25 Aralık 2010 
İZMİR ARENA 
 
Konser: SILA 
31 Aralık 2010  
İZMİR ARENA 
 
FUAR: HEDİYELİK EŞYA GÜNLERİ 2010 
17-31 Aralık 2010  
İzmir Uluslararası Fuar Alanı, 2 no’lu Sergi Salonu 

 

 
 
 


